
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: ini-s@b__qln.t-se.lsplLp..s-olt

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -04-150212024
Datum: 29.10.2024. godine

Na osnovu dlana dlana 70. st. (4). Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i

59122), a u vezi sa obavje5tenjem izabranog ponudada Ensa BH d.o.o. broj: 331-tdl24 od 22.10.2024.
godine, u postupku javne nabavke Peleta, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupka dodjele ugovora

dlan't.
Poni5tava se postupak za dodjelu ugovora za nabavku Peleta.

tlan2.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa i dostaviti ponudadima koji su u postupku
javne nabavke dostavili ponudu.

dlan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-JN-04-
1237 12024 od 23.09.2024. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 40.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-123812024 objavljena je na portalu javnih nabavki
23.09.2024. godine pod brojem obavjeitenja: 11089-7-1-52-3-48124 i SluZbenom glasniku BiH broj
65 124 od 27 .09.2024. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-3112024 od 19.01 .2024. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.10.2024. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuclada broj: 06-JN-04-149512024 od 14.10.2024. godine, u
postupku j avne nabavke Peleta.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena I ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda
-da Ponuda ponudada Ensa BH d.o.o zadovoljava svim uslovima traienim u tenderskoj dokumentaciji
broj: 06-JN-A4-123812024 od 23.09.2024.godine. Da je prihvatljiva ponuda ponudada: Ensa BH
d.o.o.
Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda

Ugovorni organ je dana 14.10.2024. godine donio odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-
JN-04-1496DA24, nakon dega je izabranom ponudadu Ensa BH d.o.o do'stavljao Ugovor o javnoj
nabavci Peleta koji je kod Ensa BH d.o.o. zaprimljen 22J0.2024. godine.
Dana 28.10 .2024. godine Ugovorni organ je od ponudada Ensa BH d.o.o. dobio pismeno obavje5tenje
broj:331-tdl24kojim obavjeltavaju Ugovrni organ da ozrazloga velike udaljenosti i niske cijene
peleta po jedinici mjere, nisu u mogu6nosti potpisati navedeni ugovor koji vra6aju nepotpisan.

U postupku je ocijenjeno da je Komisija u svqmu pravilno postupila te dazbog dinjenice daizabrani
najpovoljniji ponudad odustaje od ponude, postupak dodjele ugovora za nabavku Peleta zavrlava
dono5enjem odluke o poni5tenju.
Iz navedenihrazloga, primjenom Zakona o javnim nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD bro): 4227883290002, Porezni broj: 07140158

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnicka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:inlo@bolniqaKpnjio.som

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax'. ++387 (0) 36 / 712-519

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

h
Direktor:

(4 Lepara
-:t'

A
l,l I

zalflr{vne i opce poslove:

Yj[Y. dipr'iur'
Sef sluZbe
Omerovii

Dostaviti:
- Ensa BH d.o.o., Preijebljezi b.b., 78429 Razboj Lijevie
- Web stranica JU Opda bolnica konjic
- ala

2
Zto raeun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227883290002, Porezni broj: 071401 58


